
RAADSBESLUIT  
2019/24 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel 2019/24 d.d. 6 mei 2019 van het presidium van de gemeenteraad van Laren; 
   
gelet op het bepaalde in artikel 3 van de ‘Verordening Rekenkamercommissie gemeente Laren 
2011’; 
 
 

B E S L U I T : 
 

 
Mevrouw dr. J.J. de Jonge per 1 juni 2019 te herbenoemen tot lid van de Rekenkamercommissie 
Laren voor een periode van vier jaar. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2019. 
 
 
 
 
 
mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 
griffier  voorzitter 


